
 
COMUNE DI VICENZA 

Settore Provveditorato, Gare e Contratti 
Tel.0444/221387 – Fax. 0444/221220 – e-mail:  provveditorato@comune.vicenza.it 

PEC: vicenza@cert.comune.vicenza.it 
 

 

Pgn.  44037 del 30/03/2017 

AVVISO ESITO DI AFFIDAMENTO 
 
OGGETTO: Procedura negoziata sul mercato elettronico MEPA svolta dalla Provincia di 
Vicenza  quale Stazione Unica Appaltante per conto del Comune di Vicenza per l’affidamento 
biennale dei servizi di vigilanza ispettivo di zona (ronda) presso stabili di proprietà comunale 
o sedi di servizi di rilevanza comunale; servizio di teleallarme con pronto intervento presso 
stabili di proprietà comunale o sedi di servizi di rilevanza comunale; servizio di gestione degli 
impianti di sicurezza del Teatro Olimpico; servizio di video sorveglianza presso il Museo del 
Risorgimento; servizi di Vigilanza riguardanti stabili sedi dell’Istituzione Pubblica Biblioteca 
Bertoliana.  
 
CIG: 6956724640 
 
IMPORTO A BASE DI GARA: € 86.753,04 iva esclusa oltre a  oneri relativi all’attuazione dei 
piani della sicurezza, IVA esclusa, non soggetti a ribasso pari a € 500,00 iva esclusa, per un 
importo complessivo per la durata biennale dell’appalto di euro 87.253,04 iva esclusa 

DETERMINA A CONTRARRE: n. 81 del 25/01/2017 (pgn. 14441/ 2017 del 01/ 02/ 2017) 

 
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: determinazione n. 530 del 22/03/2017 (pgn. 43905 del 
30/03/2017). 
 
CRITERI DI AGGIUDICAZIONE: criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai 
sensi dell'art. 95 commi 2, 3 e 6 del D.Lgs. n. 50/2016.  

DITTE INVITATE: n. 4: Civis spa, Rangers srl, Sicuritalia spa, VCB Securitas soc. coop.p. A. 
 
NUMERO DI DITTE PARTECIPANTI: n. 1 Rangers srl  
 
NUMERO DI DITTE AMMESSE: n. 1 Rangers srl  
 
ESITO DELLA GARA: gara aggiudicata alla ditta Rangers srl al prezzo offerto di € 
85.885,52 oltre ad € 500,00 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso per complessivi 
€ 86.385,52 iva esclusa. 
 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: dott.ssa  Pretto Alessandra. 
 

 
IL DIRETTORE  

dott.ssa Alessandra Pretto 


